РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 г. 				   №  83		 п. Красноармейский

О   запрете   купания   в     водоемах
Красноармейского сельского поселения

	В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах Красноармейского сельского поселения, Администрация Красноармейского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
	1. Запретить купание в водоемах Красноармейского сельского поселения на основании того, что берега  с прилегающей к ним акваторией водного объекта, не соответствуют требованиям, установленным Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденными Постановлением Правительства Ростовской области от 10.04.2019г. № 263 « О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 23.05.2012 г.№ 436», в части обеспечения охраны жизни и здоровья людей на водных объектах, являются местами опасными для купания.
	2.Постановление Администрации Красноармейского сельского поселения № 99 от 11.06.2020 г. « О запрете купания в водоемах Красноармейского сельского поселения» признать утратившим силу.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения Казадаеву Э.С..

Глава Администрации
Красноармейского сельского поселения				А.С. Богуш